	O Klubu	Historie
	Činnost klubu
	Rady
	Sekce
	Oblasti a odbory
	O nás
	Pro média
	Mezinárodní organizace
	Partneři
	Publikace
	Naše projekty
	Infocentrum Praha
	Turistické odznaky
	Deník Turisty
	Certifikace turistických ubytoven
	Překlopení emailových adres odborů


	Chaty	Chaty ústředí KČT
	Chaty Asociace TOM
	Chaty se slevou pro členy KČT
	Chaty + ubytování v systému Eurobeds


	Turistika	Pěší turistika
	Cykloturistika
	Lyžařská turistika
	Rodinná turistika
	Běžecká turistika
	Vodní turistika
	Vysokohorská turistika
	Turistika Zdravotně postižených turistů
	Bosá turistika
	Turistika na koni
	Mezinárodní turistika
	Turistika mládeže
	Turistický závod
	Výkonnostní turistika
	Mototuristika a karavanink


	Členství	O členství
	Výhody a slevy
	Pojištění
	Přihláška online
	Členství KČT + Alpenverein CZ
	Elektronický průkaz


	Turistické značení	Systém turistického značení
	Změny, omezení, uzavřené trasy
	Chyby ve značení
	Dálkové pěší mezinárodní trasy
	Vývoj značení
	Bezpečnost
	Info pro zájemce
	Plánovač tras KČT
	Vozíčkářské trasy
	Chráněný průmyslový vzor
	IROP - cestovní ruch


	Akce	Turistické akce
	Kalendář turistických akcí
	Speciální projekty
	Po chatách KČT
	Oslavy 135 let KČT
	Tipy na výlety
	Pravidla soutěží


	Stezky z lásky
	Časopis Turista
	Kontakty

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ - Vaše dobrá značka  [image: KČT značky]

Úvod  Napsali o nás  Eshop  Facebook  English  Eurobeds  Členství KČT+Alpenverein  Zpravodaj KČT  Mapy / Trasa
[image: Vyhledat]

[image: ]
 
 


Upozornění
Vámi zadaná stránka neexistuje nebo není povolena k zobrazení. Jste na úvodní stránce.



Generální partner:
[image: ]
Hlavní parneři:
[image: ]
[image: ]
[image: ]

Další partneři:

[image: ]






    ›   
 
Klub českých turistů
Revoluční 1056/8a, 110 05 Praha 1
Poštovní adresa:
PO BOX 37, 110 05 Praha 1
IČO: 00505609
Copyright © Klub českých turistů

Tel: 251 610 181
www.kct.cz
e-mail: kct@kct.cz
datová schránka: na3ehee

  Datový sklad
  Členská evidence
  Facebook
 Databáze turistických akcí
 Deník turisty


 © 2024 Insion.cz 
Tyto stránky používají Cookies, které pomáhají zjistit, jak jsou stránky využívány. Abychom mohli cookies používat, musíte nám to nejprve povolit.

Nastavení cookies
	Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nelze deaktivovat.	
	Analytické a reklamní cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Vypnutím ztrácíme možnost analýzy výkonu, optimalizace našich opatření i personifikaci.	


Odmítnout 

 

